

دریچه

مدیر کل بهزیستی استان آذربایجان شرقی

عنوان کرد:

سالمندی با نشاط با مراکز نگهداری سالمندان فعال



تبریز / روح اله عبدالمعلی زاده
news@naslefarda.net

مدیر کل بهزیستی استان آذربایجان شرقی در مراسم گرامی داشت مقام و منزلت سالمندان، وجود مراکز نگهداری سالمندان فعال را از عوامل مهم در زمینه سالمندی با نشاط عنوان کرد. محسن ارشدزاده در این مراسم که با حضور فرماندار شهرستان تبریز، مدیرکل اداره سلامت و امور اجتماعی شهرداری تبریز و اعضای بنیاد فرزاتگان بر گزار شد؛ با اشاره به افزایش شاخص‌های امید به زندگی از جمله بهداشت، تغذیه و توجه به سلامت ابراز داشت: افراد سالمند نیازهای ویژه خویش را دارند و ارائه خدمات متناسب با این نیازها الزامی است و بهزیستی با گسترش ارائه خدمات در سطح استان درصداست تااین قشر بتوانند سالمندی شاداب و با نشاطی را تجربه کنند.

مدیرکل کمیته امداد استان خیر داد:

رشد کمک به نیازمندان در آذربایجان غربی

آذربایجان غربی / گروه استان‌ها: مدیرکل کمیته امداد آذربایجان غربی از مساعدت بیش از ۹۵ میلیارد تومانی مردم خیر استان به نیازمندان طی سال جاری خبر داد. عزیز سهندی افزود: مردم استان در شش ماهه نخست امسال به منظور کمک به نیازمندان تحت حمایت بیش از ۹۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان مساعدت کردند که میزان مشارکت مردم نسبت به زمان مشابه سال گذشته ۷۵ درصد رشد داشته است. وی تصریح کرد: این میزان مشارکت در سرفصل‌هایی همچون صدقات، زکات، اکرام و ایتام و محبتین، مناسبت‌های ملی و مذهبی نظیر جشن رمضان، عید قربان، احسان حسینی و جشن عاطفه‌ها بوده است.

کرمانشاه دیگر جزو استان‌های گران نیست

کرمانشاه / گروه استان‌ها: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمانشاه گفت: بر اساس آمارهای موجود، کرمانشاه شهریور سال گذشته سومین استان گران کشور بود که امسال به بیست و سومین استان رسیده‌ایم. حبیب‌اله وفایی، با بیان اینکه نرخ تورم کشور در شهریور امسال ۴۲٫۷ درصد اعلام شده، گفت: کرمانشاه با نرخ تورم ۴۱٫۰۲ درصدی، رتبه ۲۳ کشور را دارد که اگر چه رتبه خوبی نیست، اما در مقایسه با سال‌های گذشته قابل قبول است. وی اضافه کرد: بر اساس آمارهای موجود استان کرمانشاه شهریور سال گذشته سومین استان گران کشور بود که امسال بیست و سومین استان گران کشور است. وفایی در ادامه به کاهش نرخ بیکاری استان اشاره کرد و با بیان اینکه در حال نزدیک شدن به متوسط نرخ بیکاری کشور هستیم، اظهار کرد: تابستان امسال نرخ بیکاری در ۲۳ استان کشور و از جمله استان کرمانشاه روند کاهشی داشته که کرمانشاه با ۲٫۵ درصد کاهش در جایگاه هشتم قرار دارد.



دوشنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۸
سال بیست و نیم/ شماره ۶۰۸۰
۱۴ آکتبر ۲۰۱۹/ ۱۵ صفر ۱۴۴۱

شهر دار منطقه ثامن مشهد مقدس تاکید کرد:

اوراق مشارکت؛ موثر در تأمین هزینه بافت‌های فرسوده

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

شهردار منطقه ثامن در نشست کمیته نظارتی شماره ۴ شورای اسلامی شهر مشهد مقدس با شهروندان محله در یادل در مسجد حضرت زهرا(س) خیابان شهید محسن کاشانی گفت: تکمیل فضاهای عمومی و زیرساخت‌های طرح نوسازی و بهسازی بافت اطراف حرم مطهر رضوی با شتاب بیشتری در حال اجرا و اتمام است. سیدمصطفی نعمتی افزود: افزایش سرانه فضای سبز از اولویت‌های نخست شهرداری منطقه ثامن در دو سال اخیر بوده است. وی بایان اینکه مساحت فضای سبز اطراف حرم و نوسازی و بهسازی دو و نیم هکتار بوده و در پایان طرح باید به ۶۷ هکتار برسد، تاکید کرد: در این راستا در ۲۳ سال ابتدایی اجرای طرح، حدود ۵۰ هزار مترمربع فضای سبز ایجاد شده بود و در سال نخست حضور مدیریت شهری جدید ۴۲ هزار مترمربع فضای سبز ایجاد شده و هشت هزار مترمربع دیگر هم در دست اجراست که تا دو الی سه ماه دیگر به پایان خواهد رسید که در این صورت میزان فضای سبز ایجاد شده دو سال اخیر با کل مقدار قبل این دوره برابری خواهد کرد. نعمتی تصریح کرد: از دیگر دغدغه‌های ما در این دوره تلاش برای حفظ آثار تاریخی اطراف حرم در طرح نوسازی است که مجموعاً در این محدوده اطراف حرم مطهر ۳۹ اثر تاریخی به ثبت رسیده و از این میان چهار باب خانه تاریخی را شهرداری تملک کرده و دو مورد (خانه‌های داروغه و توکلی) را بازسازی و به عنوان نقاط گردشگری در اختیار مردم گذاشته است. وی تاکید کرد، خرید

هشت خانه تاریخی دیگر از این محدوده در دستور کار شهرداری منطقه ثامن در سال جاری قرار دارد تا قدم دیگری برای حفظ آثار باقی‌مانده برداشته شود. شهردار منطقه ثامن گفت: در آغاز دوره جدید مدیریت شهری این قول را به شهروندان دادیم که در صورت تأمین منابع تا سال ۱۴۰۰ فضای عمومی و زیرساخت‌های طرح را به سرانجام برسانیم، در همین راستا برای تأمین هزینه‌های بافت بعد از مصوبه شورای اسلامی شهر مقرر شده تا مبلغی از محل انتشار اوراق مشارکت (با بازپرداخت

نصف به نصف بین شهرداری و دولت) در اختیارمان قرار گیرد که این اعتبار کمک بزرگی خواهد کرد. نعمتی افزود: از آنجایی که به دنبال ماندگاری مردم در بافت هستیم به پروژه‌های عمومی سرعت بخشیده‌ایم و این پروژه‌ها با شتاب فرا پندهای در حال اجرا هستند. وی تصریح کرد: به عنوان نمونه ورودی بولوار شهدای حج را بعد از تحویل حریم اجرا کرده‌ایم، از میدان شهید حججی به سمت بازار رضا در شهرستان اجرا کرده و به عیدگاه رسیده‌ایم، تقاطع نواب صفوی و شهرستان به



از دیگر دغدغه‌های شهرداری تلاش برای حفظ آثار تاریخی اطراف حرم در طرح نوسازی است که مجموعاً در این محدوده (اطراف حرم مطهر) ۳۹ اثر تاریخی به ثبت رسیده است

صورت چهارراه بازگشایی و در اختیار شهروندان قرار داده‌ایم. همچنین کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی در مکان‌های مختلف عملیاتی شده است. وی با بیان اینکه بولوار رضوان از خیابان شهید محسن کاشانی تا تیل محله با هدف تسهیل مسیر دسترسی زائران به حرم مطهر رضوی از ایستگاه راه‌آهن احداث و به بهره‌برداری رسیده است و ۲۵۰ متر ابتدایی بولوار شهرستان رضوی در قطاع ۲ را کامل کرده‌ایم و تا دوماه آینده ادامه آن را نیز تا تیل محله آسفالت خواهیم کرد.

صادرات بیش از ۱۳ میلیون دلار محصولات قسم به خارج

قسم / گروه استان‌ها: مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قسم از صادرات ۱۳ میلیون و ۱۳۵ هزار دلار محصولات تولیدی این منطقه به خارج از کشور خبر داد. محمد مهدی برنجی گفت: این میزان صادرات محصولات تولیدی قسم به شش ماهه نخست امسال مربوط است و پیش‌بینی می‌شود آمار صادرات شش ماهه دوم سال با توجه به افزایش شمار واحدهای صنعتی، بیشتر از شش ماهه نخست شود. وی اظهار کرد: هم‌اکنون ۱۹۷ شرکت تولیدی در چهار شهرک صنعتی تولا، فجر، کاوه و سوزا فعالیت می‌کنند که محصولات تولیدی ۲۰ شرکت به حوزه صادرات اختصاص دارد. مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قسم بیان کرد: ماهی خشک، شمش روی، دستگاه آنالایزر گاز، شناورهای فلزی، آذکل، سیمان و کلینکر، سیگار، کامپند پلی‌اتیلن، ماهی و میگو عمده‌ترین محصولات تولیدی حوزه صادرات منطقه آزاد قسم است.

کوتاه از اردستان

رئیس اداره بهزیستی اردستان اظهار کرد:

مناسب‌سازی محیط اداره‌ها

نیازمند توجه و تأمین اعتبار

اردستان / علی دهقان زواره
news@naslefarda.net

رئیس اداره بهزیستی اردستان در دومین جلسه کمیته مناسب‌سازی گفت: برخی اداره‌ها و ساختمان‌های بانکی نوساز، حسینیه‌ها، مسجدها و بعضی گلزار شهدا موضوع مناسب‌سازی را رعایت نکردند و از این رو توان خواهان و سالمندان برای استفاده از خدمات با مشکل روبه‌رو هستند. محمدعلی مطلب‌زاده افزود: این ستاد وظیفه دارد تا موضوع دسترسی، تردد و تحرک توان‌خواهان جسمی - حرکتی و سالمندان را بررسی و برای آن‌ها برنامه‌ریزی کند که در این ارتباط با پیگیری‌های به‌عمل آمده امسال نسبت به سال گذشته وضعیت بهتر شده و ۴۰ درصد دستگاه‌های اداری نمره بالاتر از ۲۰ گرفته‌اند.

رئیس اداره بهزیستی اردستان بیان کرد: ۱۸ درصد جمعیت سالمند است و همچنین ۴۴۵ معلول جسمی - حرکتی در این شهرستان زندگی می‌کنند که باید شرایط را برای تردد آن‌ها فراهم کرد. وی یادآور شد: ستاد هماهنگی مناسب‌سازی در وزارت کشور تشکیل شده و بر اساس قانون، شهرداری‌ها مکلف هستند که برای صدور پروانه ساخت و پایان کار تمام ساختمان‌ها و مکان‌های عمومی این موضوع را در نظر بگیرند. به گفته مطلب‌زاده، نزدیک به ۵۰ اداره و مکان عمومی شهرستان اردستان در شش ماهه نخست سال ۹۸ مورد بازدید قرار گرفتند که از نظر مناسب‌سازی شرایط خوبی داشتند.

توسط وزیر نیرو انجام شد

بازدید از طرح تأمین اراضی خان احمد در کهگیلویه و بویر احمد



مصرفی یک مگاوات دبی پمپاژ ۴۵۰ لیتر بر ثانیه، خطوط اصلی انتقال به طول ۳۴ کیلومتر از جنس فولاد و GRP و شیرآلات و سازه‌های مربوطه و خطوط انتقال فرعی به طول ۱۹ کیلومتر از جنس GRP و شیرآلات و سازه‌های مربوطه مخزن تعادلی ۱۰ هزار متر مکعبی، مخزن مکش دو هزار متر مکعبی ایستگاه پمپاژ خان احمد و بارامیان را بر شمرد.

وی در پایان اهم اقدامات انجام شده را تهیه و حمل لوله به مقدار ۴۴ هزار متر، حفاری تراشه ۴۳ هزار و ۸۶۶ متر، لوله‌گذاری ۳۹۰۳۹ متر، خاکبرداری محل ایستگاه پمپاژ اصلی به حجم ۵۸ هزار متر مکعب، خاکبرداری جایگاه مخزن ده هزار متر مکعبی عنوان کرد.

ياسوج / محمد حسين آذربندار
news@naslefarda.net

کشوری و استانی در بخش دیگری از برنامه سفر خود به استان کهگیلویه و بویر احمد؛ از پروژه تأمین آب اراضی خان احمد در منطقه گچساران، علی‌آباد و بخشی از دشت امام‌زاده جعفر (ع) و همین‌طور طرح آب شرب، صنعت و کشاورزی باشت بازدیدید هوایی به عمل آوردند. مدیرعامل آب منطقه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: این بازدید در ادامه بازدیدهای وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران از پروژه‌های آب و برق کهگیلویه و بویراحمد انجام گرفت. علی‌دادوی‌مهر مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گفت: پروژه تأمین آب اراضی خان احمد، علی‌آباد و بخشی از دشت امام‌زاده جعفر (ع) با اهداف تأمین آب ۳۱۰۰ هکتار از اراضی خان احمد، علی‌آباد و بخشی از دشت امام‌زاده جعفر (ع) تحت عنوان فاز دوم در شهرستان گچساران در سال ۹۶ شروع شد و هم‌اکنون ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی اعتبار هزینه شده در این مورد را ۷۰۰ هزار میلیون ریال عنوان و اضافه کرد: اعتبار مصوب سال ۹۸، ۵۵۹ هزار و ۴۰۰ میلیون ریال برای کل طرح بوده و پیش‌بینی کل هزینه‌های اجرای طرح نیز ۸۰۰ میلیارد ریال است. این مسئول مشخصات فنی این طرح را شامل سامانه آبگیر، سازه آبگیری، رسوب‌شوی سوزیر و کانال مربوطه، کانال انتقال آب حوضچه رسوب، حوضچه مکش، ایستگاه پمپاژ اصلی با ارتفاع پمپاژ ۱۸۶ متر و توان مصرفی ۷ مگاوات و دبی پمپاژ ۸۴/۱ مترمکعب بر ثانیه ایستگاه ثانویه ارتفاع پمپاژ ۱۶۰ متر و توان

شهردار باغستان عنوان کرد:

آشنایی با حقوق شهروندی، تحقق شهر ایده‌آل

و نقش مهمی در رشد شخصیت و انتقال دانش و مهارت‌های زندگی به آن‌ها دارد، در نتیجه آشنایی با حقوق شهروندی نیز از جمله مهارت‌هایی است که در مدرسه باید آموزش داده شود و دانش‌آموزان و راه‌های مختلف تحصیلی به شهروندان یک جامعه است تا بر اساس آن شاهد اجرای صحیح حقوق شهروندی در جامعه و شناخت وظایف و تکالیف مبتنی بر آن باشیم.

مسئاسی اظهار داشت: در این رابطه صاحب‌نظران،

مدرسه را بهترین مکان برای آموزش و تعلیم این

مقوله می‌دانند. آن‌ها معتقدند چون مدرسه بعد از

خانه دومین محیطی است که کودکان و نوجوانان

قسمت اعظم وقت خود را در آن سپری می‌کنند

شهرداری باغستان گفت: آموزش حقوق شهروندی از اصول بنیادی و ضرورت‌های زندگی شهرنشینی امروزی است و یکی از مسائل مهمی که در رابطه با مفهوم شهروند و شهروندی وجود دارد چگونگی تعلیم و آموزش این مفاهیم به شهروندان یک جامعه است تا بر اساس آن شاهد اجرای صحیح حقوق شهروندی در جامعه و شناخت وظایف و تکالیف مبتنی بر آن باشیم.

مسئاسی اظهار داشت: در این رابطه صاحب‌نظران، مدرسه را بهترین مکان برای آموزش و تعلیم این مقوله می‌دانند. آن‌ها معتقدند چون مدرسه بعد از خانه دومین محیطی است که کودکان و نوجوانان قسمت اعظم وقت خود را در آن سپری می‌کنند



باغستان / اسحرمصطفوی آرم
aaramm69@gmail.com

سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی ورزشی

– مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت: از روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۷/۲۲ تا روز شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۰۴ .

– مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۸ .

– زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹:۰۰ صبح روز یک شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۹ .

– اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها:

فولادشهر، بولوار ولی عصر، میدان ولی عصر، کد پستی ۸۴۹۱۷۴۱۱۱ ، صندوق پستی ۱۶۷-۸۴۹۱۵

تلفن ۵-۳۱۵۲۶۳۰۱۶۱ :دور نویسی: ۰۳۱۵۲۶۴۳۱۸۱

–اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷و ۸۵۱۹۳۷۶۸

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر